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DESCRIPCION

Tipo Alfombra rectangular

Calidad Producto artesanal con la técnica del telar a mano

Origen India

Materiales Tejido de algodon, pelo 70 % lana del Himalaya y 30 % seda de bambu; «bouclé» 100 % lana del Himalayz
Altura del vellon 6 mm, 8 mm

Tamafio Posibilidad de personalizar las dimensiones
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DIMENSIONES

2400-3000-4000
94 1/2"-118"-157 1/2"

1700-2300-3000
67"-90 1/2"-118"
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3000
118"

3000
118"
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ACABADOS
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Perla
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Camello
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